
 

NÁVOD NA SESTAVENÍ NAHÁNĚCÍ SOUPRAVY RACEK 

 

ECO         STANDARD 
 

 

 

 

 

 

 

 

ECO+                              STANDARD+  
 

 

 

 

 

 

 

KOMPLET 

 

 

 

 

 

 



 
 

Díly pro základní naháněcí ohradu 

- 1x Posuvné dveře s předvrtanými otvory. 

- 2x Základní panel 2,4 m (u provedení  STANDARD a KOMPLET jsou použity panely 3,6m viz. tabulka). 

- 2x Oblý panel 

- 1x Panel s rámem do uličky 

- 1x Samočinná branka 

- 1x Stabilizační tyč dolní 

 

Další díly pro základní manipulační uličku 

 

1. Na vybrané místo nejprve postavte oblouk z oblých panelů (dva nebo čtyři kusy dle varianty naháňky), které 

spojíte pomocí řetízků. 

 

2. Po sestavení oblouku připevněte k vybranému konci panel s rámem do uličky, tak aby byl průchod u kraje 

naháňky a část s deskou obsahující háčky směrem do oblouku. 

 

3. Dále připojte samočinnou bránu nasazením na trn desky u panelu s průchodem do uličky, který je situován 

do naháňky a horní část zajistěte šroubem. Druhý konec rámu se samočinnou bránou připevněte pomocí 

řetízků k volnému konci obloukové části.  

 

 

 

 

 

 

 

 

ECO ECO+ STANDARD STANDARD+ KOMPLET  

1 1 0 0 1 ks posuvné dveře 

0 0 1 1 1 ks základní panel 3,6m 

0 0 1 1 3 ks základní panel s dveřmi 3,6m 

0 0 0 0 0 ks základní panel 2,4m 

0 2 0 2 2 Ks oblý panel 

0 2 0 2 2 Ks stabilizační tyč dolní 

0 1 0 1 1 Ks stabilizační tyč horní 

0 0 1 1 1 Ks fixační čelo 

0 0 1 1 2 Ks zpevňovací rám vnitřní 



 
4. Posledním krokem v obloukové části je umístění stabilizačních tyčí. Dolní tyč/e zahákněte očkem za háčky na 

desce u panelu s průchodem do uličky a druhý konec zasuňte pod  spodní oblouky protilehlých oblých panelů 

(viz foto) a zajistěte řetízky. U naháněk se čtyřmi oblými panely umístěte ještě horní stabilizační tyč na 

prostřední část oblé naháňky. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. K hotové oblé části připojte naháněcí uličku. Nejprve pomocí řetízků připevněte posuvné dveře k průchodu z 

oblé části. Dále umisťujte panely, případně další díly uličky podle zvolené sestavy. Na konec umístěte fixační 

čelo či posuvnou branku. Vše pečlivě zajišťujte pomocí řetízků či šroubů. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
UPOZORNĚNÍ: 

- Dbejte na správné propojování panelů. 

- Panely by měli mít co možná nejmenší vůli ve spoji. 

- Umožňuje-li to délka řetízku, omotávejte vždy dvakrát. 

- Zamezte nadměrného namáhání a řetízek vždy nejprve provlečte okem a poté jej ukotvěte v drážce. 

 

 

  V případě přímého kotvení v drážce může 

dojít k poškození. 

 

 

 

 

 

Protáhněte vždy nejprve řetízek okem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

V případě manipulace s většími zvířaty, je 

dvojité omotání nutné. 

 

 

 

 



 
 

Schéma: 

 

 


